quedaron aprobados los gastos de personal y nómina. 

Es importante en este punto señalar que también se encuentran reservados y 

asegurados bajo certificados de disponibilidad presupuestal. los recursos para el 

concurso de mérito, los cuales corresponden a la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y 

CINCO MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO 

PESOS M/L ($ 295.920.695)., toda ver que el valor de cada empleo ofertado corresponde 

a la suma de CINCO MILLONES QUINCE MIL SEISICIENTOS CINCO PESOS M/L 

($5.015.605) 

De acuerdo con el cronograma socializado por la CNSC, y la información recibida en 

mesas de trabajo, se proyecta que durante la vigencia 2026 se lleve a cabo la ejecución